
Serbon 2020
19-20.06.2020
Beranovac

Nacionalni šampionat SRB Klasa I

Pos.
Start
num.

Surname and name Class Nat. Team
Number

of laps
Points

Extra
points

Total
points

1 142 Mladenović Mihajlo klasa I Junior SRB Eko Racing 12 25 1 26

2 44 Mirković Miloš klasa I Junior SRB KV Racing Team 12 18 18

3 29 Petrović Darko klasa I SRB O2 Racing 12 15 15

4 277 Mitić Marko klasa I SRB Hajduk Veljko 12 12 12

5 48 Babić Nebojša klasa I SRB Auto Royal 12 10 10

6 889 Zvezdić Filip klasa I SRB Eko Racing 12 8 8

7 798 Mišić Nikola klasa I Junior SRB AS Zaječar 12 6 6

8 53 Karanović Dragan klasa I SRB Crvena Zvezda 12 4 4

9 174
Stevanović 
Aleksandar

klasa I SRB Racing Tribe 12 2 2

10 129 Sretenović Vladimir klasa I SRB O2 Racing 12 1 1

11 154 Luković Nemanja klasa I SRB KV Racing Team 11 0

997 Petković Nebojša klasa I Junior SRB Racing Tribe 8 %lap

166 Nikolić Mateja klasa I Junior SRB Verba Sport 0 %lap

414 Frajtović Marko klasa I SRB
Oracal Polikarbonati 
Team

0 %lap

167 Dulović Kristijan klasa I Junior SRB Gari Racing Team 0 %lap

153 Minić Đorđe klasa I SRB KV Racing Team 0 %lap

101 Miljković Miodrag klasa I SRB AS Zaječar 0 %lap

88 Savković Marko klasa I SRB NV Racing 7 dq

Moto Savez Srbije 20.06.2020 12:31:32
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



Serbon 2020
19-20.06.2020
Beranovac

Nacionalni šampionat SRB Klasa I Junior

Pos.
Start
num.

Surname and name Class Nat. Team
Number

of laps
Points

Extra
points

Total
points

1 142 Mladenović Mihajlo klasa I Junior SRB Eko Racing 12 25 1 26

2 44 Mirković Miloš klasa I Junior SRB KV Racing Team 12 18 18

3 798 Mišić Nikola klasa I Junior SRB AS Zaječar 12 15 15

997 Petković Nebojša klasa I Junior SRB Racing Tribe 8 %lap

166 Nikolić Mateja klasa I Junior SRB Verba Sport 0 %lap

167 Dulović Kristijan klasa I Junior SRB Gari Racing Team 0 %lap

Moto Savez Srbije 20.06.2020 12:32:03
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



Serbon 2020
19-20.06.2020
Beranovac

Nacionalni šampionat SRB Klasa II

Pos.
Start
num.

Surname and name Class Nat. Team
Number

of laps
Points

Extra
points

Total
points

1 12 Mijaljević Nenad klasa II SRB KV Racing Team 12 25 1 26

2 13 Simunović Milorad klasa II SRB Crvena Zvezda 12 18 18

3 11 Miloradović Petar klasa II SRB O2 Racing 12 15 15

4 500 Nastasijević Dušan klasa II SRB Crvena Zvezda 12 12 12

5 62 Jakovljević Mirko klasa II SRB O2 Racing 12 10 10

6 119 Borovićanin Miloš klasa II SRB KV Racing Team 12 8 8

7 157 Stojiljković Đorđe klasa II SRB Zeka Auto Sport 12 6 6

8 6 Panić Zoran klasa II SRB Župa 12 4 4

9 37 Marić Mihailo Sreten klasa II SRB Akademac 11 2 2

10 38 Barjaktarović Aleksei klasa II SRB Zeka Auto Sport 10 1 1

5 Ristić Đorđe klasa II SRB KV Racing Team 9 dnf

28 Lazarević Nikola klasa II SRB Crvena Zvezda 8 %lap

146 Marković Vladimir klasa II SRB KV Racing Team 8 %lap

332 Stevanović Vukašin klasa II SRB
Oracal Polikarbonati 
Team

7 %lap

211 Pavićević Marko klasa II SRB Milošević 4 %lap

89 Jovanović Petar klasa II SRB Zeka Auto Sport 4 %lap

86
Nenadović 
Aleksandar

klasa II SRB Racing Tribe 2 %lap

124 Paunović Miloš klasa II SRB Crvena Zvezda 1 %lap

234 Šekularac Vladimir klasa II SRB Župa 0 %lap

Moto Savez Srbije 20.06.2020 13:42:30
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



Serbon 2020
19-20.06.2020
Beranovac

Nacionalni šampionat SRB Klasa III

Pos.
Start
num.

Surname and name Class Nat. Team
Number

of laps
Points

Extra
points

Total
points

1 42 Marić Marko klasa III SRB XM Racing Team 12 25 25

2 4 Deretić Mirko klasa III SRB Crvena Zvezda 12 18 1 19

3 78 Vojinović Radmilo klasa III SRB KV Racing Team 12 15 15

Moto Savez Srbije 20.06.2020 14:41:10
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



Serbon 2020
19-20.06.2020
Beranovac

Nacionalni šampionat SRB Klasa IV

Pos.
Start
num.

Surname and name Class Nat. Team
Number

of laps
Points

Extra
points

Total
points

1 75 Nešić Miodrag klasa IV SRB Serbon 12 25 25

2 7 Milošević Miloš klasa IV SRB Gari Racing Team 10 18 18

3 92 Vukašinović Marko klasa IV SRB Petromax 9 15 1 16

Moto Savez Srbije 20.06.2020 14:42:12
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



Serbon 2020
19-20.06.2020
Beranovac

Nacionalni šampionat SRB Klasa V

Pos.
Start
num.

Surname and name Class Nat. Team
Number

of laps
Points

Extra
points

Total
points

1 58 Zahirović Mario klasa V SRB
Oracal Polikarbonati 
Team

12 25 1 26

2 191 Đurić Vladimir klasa V SRB Hajduk Veljko 12 18 18

3 957 Milić Života klasa V SRB AS Zaječar 10 15 15

Moto Savez Srbije 20.06.2020 14:42:37
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



Serbon 2020
19-20.06.2020
Beranovac

Nacionalni šampionat SRB Klasa VI

Pos.
Start
num.

Surname and name Class Nat. Team
Number

of laps
Points

Extra
points

Total
points

1 106 Filipović Dragan klasa VI SRB Crvena Zvezda 12 25 25

2 102 Nešić Mihailo klasa VI SRB Concord Racing Team 12 18 1 19

3 196 Garčević Aleksandar klasa VI SRB Gari Racing Team 12 15 15

4 45 Karadžić Milutin klasa VI SRB Centar Boban 12 12 12

313 Brkić Miloš klasa VI SRB Serbon 8 %lap

240 Miličević Aleksandar klasa VI SRB Auto Royal 7 %lap

900
Milošević 
Aleksandar

klasa VI SRB Serbon 2 %lap

Moto Savez Srbije 20.06.2020 14:42:53
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



Serbon 2020
19-20.06.2020
Beranovac

Nacionalni šampionat SRB Klasa VII

Pos.
Start
num.

Surname and name Class Nat. Team
Number

of laps
Points

Extra
points

Total
points

1 969 Brkić Uroš klasa VIII SRB Galax 12 12.5 12.5

2 15
Marinković 
Aleksandar

klasa VIII SRB Beep Beep Racing 12 9 9

Moto Savez Srbije 20.06.2020 16:28:44
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



Serbon 2020
19-20.06.2020
Beranovac

Nacionalni šampionat SRB Klasa IX

Pos.
Start
num.

Surname and name Class Nat. Team
Number

of laps
Points

Extra
points

Total
points

1 147 Stojković Dragan klasa IX SRB Verba Sport 12 25 25

2 221 Čolović Dejan klasa IX SRB Concord Racing Team 12 18 18

3 222 Božilović Darko klasa IX SRB Božilović 0 1 1

24 Paunović Miloš klasa IX SRB Crvena Zvezda 3 %lap

Moto Savez Srbije 20.06.2020 16:29:00
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



Serbon 2020
19-20.06.2020
Beranovac

Ekipno

Pos. Team Competitors
Total

points

1 Crvena Zvezda
Filipović Dragan:#106=25,Nacionalni šampionat SRB Klasa VI
Deretić Mirko:#4=18,Nacionalni šampionat SRB Klasa III
Simunović Milorad:#13=18,Nacionalni šampionat SRB Klasa II

61

2 KV Racing Team
Mijaljević Nenad:#12=25,Nacionalni šampionat SRB Klasa II
Mirković Miloš:#44=18,Nacionalni šampionat SRB Klasa I
Vojinović Radmilo:#78=15,Nacionalni šampionat SRB Klasa III

58

3 O2 Racing
Miloradović Petar:#11=15,Nacionalni šampionat SRB Klasa II
Petrović Darko:#29=15,Nacionalni šampionat SRB Klasa I
Jakovljević Mirko:#62=10,Nacionalni šampionat SRB Klasa II

40

4 Concord Racing Team Nešić Mihailo:#102=18,Nacionalni šampionat SRB Klasa VI
Čolović Dejan:#221=18,Nacionalni šampionat SRB Klasa IX 36

5 Eko Racing Mladenović Mihajlo:#142=25,Nacionalni šampionat SRB Klasa I
Zvezdić Filip:#889=8,Nacionalni šampionat SRB Klasa I 33

6 Gari Racing Team Milošević Miloš:#7=18,Nacionalni šampionat SRB Klasa IV
Garčević Aleksandar:#196=15,Nacionalni šampionat SRB Klasa VI 33

7 Hajduk Veljko Đurić Vladimir:#191=18,Nacionalni šampionat SRB Klasa V
Mitić Marko:#277=12,Nacionalni šampionat SRB Klasa I 30

8 Verba Sport Stojković Dragan:#147=25,Nacionalni šampionat SRB Klasa IX 25

9 XM Racing Team Marić Marko:#42=25,Nacionalni šampionat SRB Klasa III 25

10 Serbon Nešić Miodrag:#75=25,Nacionalni šampionat SRB Klasa IV 25

11 Oracal Polikarbonati Team Zahirović Mario:#58=25,Nacionalni šampionat SRB Klasa V 25

12 AS Zaječar Milić Života:#957=15,Nacionalni šampionat SRB Klasa V
Mišić Nikola:#798=6,Nacionalni šampionat SRB Klasa I 21

13 Petromax Vukašinović Marko:#92=15,Nacionalni šampionat SRB Klasa IV 15

14 Galax Brkić Uroš:#969=12.5,Nacionalni šampionat SRB Klasa VII 12.5

15 Centar Boban Karadžić Milutin:#45=12,Nacionalni šampionat SRB Klasa VI 12

16 Auto Royal Babić Nebojša:#48=10,Nacionalni šampionat SRB Klasa I 10

17 Beep Beep Racing Marinković Aleksandar:#15=9,Nacionalni šampionat SRB Klasa VII 9

18 Zeka Auto Sport Stojiljković Đorđe:#157=6,Nacionalni šampionat SRB Klasa II
Barjaktarović Aleksei:#38=1,Nacionalni šampionat SRB Klasa II 7

19 Župa Panić Zoran:#6=4,Nacionalni šampionat SRB Klasa II 4

20 Racing Tribe Stevanović Aleksandar:#174=2,Nacionalni šampionat SRB Klasa I 2

21 Akademac Marić Mihailo Sreten:#37=2,Nacionalni šampionat SRB Klasa II 2

Moto Savez Srbije 20.06.2020 16:29:47
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



Serbon 2020
19-20.06.2020
Beranovac

Međunarodno zonsko prvenstvo Srbije Klasa II

Pos.
Start
num.

Surname and name Class Nat. Team
Number

of laps
Points

Extra
points

Total
points

1 12 Mijaljević Nenad klasa II SRB KV Racing Team 12 25 25

2 13 Simunović Milorad klasa II SRB Crvena Zvezda 12 18 18

3 11 Miloradović Petar klasa II SRB O2 Racing 12 15 15

4 500 Nastasijević Dušan klasa II SRB Crvena Zvezda 12 12 12

5 62 Jakovljević Mirko klasa II SRB O2 Racing 12 10 10

6 119 Borovićanin Miloš klasa II SRB KV Racing Team 12 8 8

7 157 Stojiljković Đorđe klasa II SRB Zeka Auto Sport 12 6 6

8 6 Panić Zoran klasa II SRB Župa 12 4 4

9 37 Marić Mihailo Sreten klasa II SRB Akademac 11 2 2

10 38 Barjaktarović Aleksei klasa II SRB Zeka Auto Sport 10 1 1

11 30 Vukov Risto klasa II MKD Performans 7 1 1

5 Ristić Đorđe klasa II SRB KV Racing Team 9 dnf

28 Lazarević Nikola klasa II SRB Crvena Zvezda 8 %lap

146 Marković Vladimir klasa II SRB KV Racing Team 8 %lap

332 Stevanović Vukašin klasa II SRB
Oracal Polikarbonati 
Team

7 %lap

211 Pavićević Marko klasa II SRB Milošević 4 %lap

89 Jovanović Petar klasa II SRB Zeka Auto Sport 4 %lap

86
Nenadović 
Aleksandar

klasa II SRB Racing Tribe 2 %lap

124 Paunović Miloš klasa II SRB Crvena Zvezda 1 %lap

234 Šekularac Vladimir klasa II SRB Župa 0 %lap

Moto Savez Srbije 20.06.2020 13:42:13
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



Serbon 2020
19-20.06.2020
Beranovac

Kup SAKSS 1

Pos.
Start
num.

Surname and name Class Nat. Team
Number

of laps
Points

Extra
points

Total
points

1 11 Ćuruvija Radomir kup I SRB BUF 6 12.5 1 13.5

2 7 Jančević Savo kup I SRB BUF 6 9 9

Moto Savez Srbije 20.06.2020 15:32:08
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



Serbon 2020
19-20.06.2020
Beranovac

Kup SAKSS 2

Pos.
Start
num.

Surname and name Class Nat. Team
Number

of laps
Points

Extra
points

Total
points

1 63
Radisavljević 
Aleksandar

kup II SRB OMT Racing 6 25 25

2 53 Radisavljević Radiša kup II SRB OMT Racing 6 18 1 19

3 55 Obradović Miodrag kup II SRB OMT Racing 6 15 15

Moto Savez Srbije 20.06.2020 15:32:18
software OSCOR by Promptus Strana 1/1


